

Diário Oficial do

Município

Câmara Municipal de Uauá

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016

Ano IV - Edição nº 00075 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uauá publica



Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO	
Extratos de contrato.	

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 008/2016

CONTRATO CMU N.º 008/2016 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADO: Emílio Magno Souza Almeida – CPF: 229.416.928-00 - OBJETO: Prestação de serviços de Auxiliar de Plenário da Câmara Municipal de Uauá – VALOR: R\$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01.01 (Câmara Municipal) – Atividade: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) – Elemento de Despesa: 3.1.90.11.00 (Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoa Civil) – Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – VIGÊNCIA: 01/02/2016 a 29/02/2016 – Data da Assinatura: 01/02/2016.

Uauá/BA, 01 de Fevereiro de 2016.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: <u>cmuau@hotmail.com</u> CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 009/2016 BASE LEGAL: ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.º 8.666/93

CONTRATO CMU N.º 009/2016 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50 – CONTRATADA: L C Almeida da Silva ME – CNPJ: 20.380.399/0001-90 – OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ares-condicionados da Câmara Municipal de Uauá - VALOR: R\$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). O pagamento será efetuado mensalmente o valor de R\$ 790,00 (setecentos e noventa reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 01.01. (Câmara Municipal), Atividades: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara); Elemento de Despesa: 33.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 00 (Recurso Ordinários) – VIGÊNCIA: 01/02/2016 a 30/11/2016 – DATA DA ASSINATURA: 01/02/2016.

Uauá/BA, 01 de Fevereiro de 2016.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com CNPJ – 04.225.993/0001-50



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 010/2016 BASE LEGAL: ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.º 8.666/93

CONTRATO CMU N.º 010/2016 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50 – CONTRATADO: José Clécio França de Sena – CPF: 001.461.485-50 – OBJETO: Prestação de serviços eventual na pintura interna e externa do Prédio da Câmara Municipal de Uauá - VALOR: 2.530,00 (dois mil e quinhentos e trinta reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 01.01. (Câmara Municipal), Atividades: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara); Elemento de Despesa: 33.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00 (Recurso Ordinários) – VIGÊNCIA: 08/02/2016 a 15/02/2016 – DATA DA ASSINATURA: 08/02/2016.

Uauá/BA, 08 de Fevereiro de 2016.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com CNPJ – 04.225.993/0001-50